
1 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/13    200/13    398/26 G
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/04    198/10    398/14 S
3 120447 Viktoria Jensen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/08    194/06    390/14 B
4 128987 Mads Kaspersen 17-009 Ringsted Skytteforening 190/03    184/01    374/04
5 128050 Viggo Lind Skou Olsen 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 179/00    188/03    367/03

1 67745 Christian Stautz Olsen 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 177/01    186/03    363/04 P

1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/10    200/10    399/20 P
2 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skytteforening 200/12    199/12    399/24 P
3 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/11    198/12    398/23 P
4 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/09    192/03    392/12
5 67796 Anne Stautz Olsen 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 194/06    196/09    390/15
6 113942 Victor Schiøtt Mechta 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/03    189/01    378/04

1 57295 Poul Kristensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 193/02    195/04    388/06 P
2 70247 Sys Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 194/02    190/01    384/03 P
3 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/03    191/04    380/07 P
4 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 184/01    186/02    370/03
5 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 186/02    184/02    370/04
6 130231 Anant Choubey 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/01    184/00    366/01
7 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/00    184/04    364/04
8 106690 Jørgen Kim Christensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 174/00    176/01    350/01

1 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/05    196/10    395/15 P
2 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skytteforening 194/05    193/05    387/10 P
3 67449 Peter Christensen Parbst 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 193/03    191/02    384/05 P
4 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 190/02    192/03    382/05

1 129040 Finn Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/09    195/09    390/18 P

1 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/04 P
2 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/13 P
3 120447 Viktoria Jensen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/08
4 128987 Mads Kaspersen 17-009 Ringsted Skytteforening 190/03
5 128050 Viggo Lind Skou Olsen 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 179/00
6 130818 Rosa Schiøtt Mechta 21-343 Hvidovre Skyttekreds 171/01

1 67745 Christian Stautz Olsen 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 177/01 P

1 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skytteforening 200/12 P
2 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/11 P
3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/09
4 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/10
5 67796 Anne Stautz Olsen 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 194/06
6 113942 Victor Schiøtt Mechta 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/03
7 130819 Thea Kaysen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 172/02

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 + 3 + 4

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 + 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 + 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 + 2 + 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 + 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

RESULTATLISTE
Hvidovre Pokalen 2017

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 + 3 + 4



1 70247 Sys Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 194/02 P
2 57295 Poul Kristensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 193/02 P
3 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 189/03
4 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 186/02
5 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 184/01
6 69290 Benny Munk 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/01
7 130231 Anant Choubey 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/01
8 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/00
9 106690 Jørgen Kim Christensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 174/00

1 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/05 P
2 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skytteforening 194/05
3 67449 Peter Christensen Parbst 21-394 Skytteforeningen Pilen af 1927 193/03
4 67459 Otto Reenberg 21-343 Hvidovre Skyttekreds 190/02

1 129040 Finn Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 195/09 P

1 106621 Trine Marie Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/06    197/02    397/08 G
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 199/04    196/05    395/09

1 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 197/08    198/05    395/13 P
2 127076 Malte Westlund 21-343 Hvidovre Skyttekreds 193/04    194/04    387/08

1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/08    200/09    399/17 P
2 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skytteforening 200/03    199/07    399/10 P
3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/05    196/03    391/08 P
4 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/07    189/02    387/09

1 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 186/03    190/00    376/03 P
2 130231 Anant Choubey 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/01    179/01    359/02 P
3 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 174/01    174/03    348/04 P
4 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 173/01    166/01    339/02

1 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skytteforening 194/01    196/04    390/05 P

1 106621 Trine Marie Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 200/06 P
2 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 199/04 P
3 106620 Lasse Mark Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 161/00

1 126801 Signe Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 197/08 P
2 127076 Malte Westlund 21-343 Hvidovre Skyttekreds 193/04

1 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skytteforening 200/03 P
2 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/08
3 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/07
4 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/05

1 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 186/03 P
2 69290 Benny Munk 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/01

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 + 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2 + 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 + 2 + 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 + 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 + 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 + 3

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 + 2 + 3

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1 + 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2



3 130231 Anant Choubey 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/01
4 69591 Arne Berg Søeballe 17-321 Greve Skytteforening 174/01
5 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 173/01

1 68831 Kurt Nielsen 17-321 Greve Skytteforening 194/01 P
Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2
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